
V ČR PROBÍHÁ NEHORÁZNÁ DĚSIVÁ
INDOKTRINACE DĚTÍ! SOCIÁLNÍ
EXPERIMENT PŘEVZATÝ OD FABIAN
SOCIETY Z BRITSKÝCH ŠKOL SE NOVĚ
APLIKUJE NA ČESKÉ DĚTI V
LOCKDOWNECH! INDOKTRINAČNÍ ODPAD
JAKO: OZNAČ RODIČE JAKO NEPŘÍTELE,
KTERÉMU NELZE VĚŘIT … A DALŠÍ “PERLY”
- CZ24 News | 13. února 2021

ČESKO: Vymývačka o vakcinaci se už začíná projevovat i na základních školách. Učitelé se aktuálně
z vlastní svazácké iniciativy snaží dětem vštěpit, jak mají nahlížet na očkování. Přitom jedou podle
klasického schématu: Očkování je skvělé, a jakékoli odmítání je znakem hoaxu a fake news. Učitelé
tak české děti už na začátku 2. stupně učí, že vládní buzerplacy a cvičáky jsou super, nesmíme o nich
pochybovat, ani kriticky přemýšlet, protože jinak budeme označeni za dezinformátory a konspirátory.

Vážně něco neuvěřitelného.

https://cz24.news/v-cr-probiha-nehorazna-desiva-indoktrinace-deti-socialni-experiment-prevzaty-od-fabian-society-z-britskych-skol-se-nove-aplikuje-na-ceske-deti-v-lockdownech-indoktrinacni-odpad-jako-oznac-rodice-ja/
https://cz24.news/v-cr-probiha-nehorazna-desiva-indoktrinace-deti-socialni-experiment-prevzaty-od-fabian-society-z-britskych-skol-se-nove-aplikuje-na-ceske-deti-v-lockdownech-indoktrinacni-odpad-jako-oznac-rodice-ja/
https://cz24.news/v-cr-probiha-nehorazna-desiva-indoktrinace-deti-socialni-experiment-prevzaty-od-fabian-society-z-britskych-skol-se-nove-aplikuje-na-ceske-deti-v-lockdownech-indoktrinacni-odpad-jako-oznac-rodice-ja/
https://cz24.news/v-cr-probiha-nehorazna-desiva-indoktrinace-deti-socialni-experiment-prevzaty-od-fabian-society-z-britskych-skol-se-nove-aplikuje-na-ceske-deti-v-lockdownech-indoktrinacni-odpad-jako-oznac-rodice-ja/
https://cz24.news/v-cr-probiha-nehorazna-desiva-indoktrinace-deti-socialni-experiment-prevzaty-od-fabian-society-z-britskych-skol-se-nove-aplikuje-na-ceske-deti-v-lockdownech-indoktrinacni-odpad-jako-oznac-rodice-ja/
https://cz24.news/v-cr-probiha-nehorazna-desiva-indoktrinace-deti-socialni-experiment-prevzaty-od-fabian-society-z-britskych-skol-se-nove-aplikuje-na-ceske-deti-v-lockdownech-indoktrinacni-odpad-jako-oznac-rodice-ja/
https://cz24.news/v-cr-probiha-nehorazna-desiva-indoktrinace-deti-socialni-experiment-prevzaty-od-fabian-society-z-britskych-skol-se-nove-aplikuje-na-ceske-deti-v-lockdownech-indoktrinacni-odpad-jako-oznac-rodice-ja/
https://cz24.news/v-cr-probiha-nehorazna-desiva-indoktrinace-deti-socialni-experiment-prevzaty-od-fabian-society-z-britskych-skol-se-nove-aplikuje-na-ceske-deti-v-lockdownech-indoktrinacni-odpad-jako-oznac-rodice-ja/


Rredakce Aeronetu byla začerstva zalarmována zděšenou matkou, která na vlastní oči
spatřila online výuku své ratolesti. Kvůli perzekucím rodiny nebudeme uvádět nic, ani jméno, ani
pohlaví dítěte, prostě nic, protože dětem by se potom škola stala peklem.

Online úkol pro děti v 5. třídě

V našem případě jde o Základní školu Dymokury ve Středních Čechách [1].

Teprve 12-letá ratolest dostala od pana učitele (naše redakce jméno učitele zná) při vyučování
češtiny za úkol rozeznat hoax a fake news a učitel si vybral za příklad hoaxu očkování seniorů proti
Covid-19. Text zněl ve stylu, že po očkování mělo zemřít několik seniorů. Maminka koukala
ratolesti přes rameno, a tak viděla na vlastní oči, co se děje na displeji počítače. Další
příklad popisoval příklad hoaxu o tom, že koronavirus nemá rád teplou vodu. Dalším
příkladem hoaxu byl článek ze serveru CZ24 News o tom, že vakcína proti Covidu způsobuje u žen
sterilizaci. To není hoax, ale americkými lékaři popsaný rizikový stav syndromu ADE, o kterém jsme
přinesli informace ve čtvrtek [2].

Údajný hoax jako příklad v online testu pro děti

Indoktrinace dětí fabiánským školním testem okopírovaným
ze škol ve Velké Británii z dob vlády Margaret Thatcher
Maminka ratolesti nám zaslala skeny pracovních elektronických sešitů, dá-li se to tak nazvat, kde
děti měly za úkol na počítači přiřadit buď zelené smajlíky, anebo červené šipky se směrem dolů ke
zdrojům informací, kterým děti mají věřit, a kterým vůbec ne. Děti měly k dispozici dva smajlíky a
dvě šipky. Děti nejčastěji smajlíky označovaly televizi, rádio a rovněž noviny.

Ukázka hoaxu, jak učitel učí děti, že nemají věřit kamarádům a lidem okolo sebe

Naopak zdrojům informací, kterým nesmí věřit, jsou internet a sociální sítě, k těm umisťovaly
červené šipky směrem dolů, zjevně nahrazující palce dolů. Děti ovšem označovaly i osoby ve svém
okolí, kterým nesmí věřit, logicky tedy rodiče, prarodiče a kamarády. To, že děti nesmí věřit
lidem okolo sebe, označilo více dětí v online třídě, a to je opravdu znepokojivý stav tohoto
fabiánského testu. A to si samozřejmě musíme vysvětlit, protože o tzv. fabiánském školním testu jste
asi v ČR ještě nikdy neslyšeli.

Fabian Society je tajemná britská organizace, o které jsme psali v článku zde a je to jedna ze škol
globalizace, druhou školou je potom tzv. Frankfurtská škola. A právě fabiánský školní test se
používal od 70. až prakticky do konce 80. let v základních školách ve Velké Británii, a to
zejména za vlády Margaret Thatcher. Test spočíval v tom, že děti měly ve škole přípravu na téma
sovětské propagandy ve Velké Británii a měly přiřazovat na papír názvy novin a médií, kterým lze
věřit ve Velké Británii, a které naproti tomu jsou štvavými levicovými médii. Dále se děti učily, jestli

https://aeronet.cz/news/wp-content/uploads/0001-ZpravyCrop.jpg
https://href.li/?http://www.mzsdymokury.cz/
https://aeronet.cz/news/americti-lekari-varuji-pred-syndromem-ade-zpusobenym-vakcinami-na-bazi-mrna-kdy-vakcina-ve-skutecnosti-zesiluje-ucinky-viru-v-tele-a-po-aplikaci-vakciny-ockovane-osoby-okamzite-onemocni/
https://aeronet.cz/news/wp-content/uploads/0025crop700.jpg
https://aeronet.cz/news/wp-content/uploads/0024-Crop1024.jpg
https://aeronet.cz/news/wp-content/uploads/0011-JenikCrop.jpg
https://aeronet.cz/news/wp-content/uploads/0023-NelaCrop.jpg
https://aeronet.cz/news/wp-content/uploads/0021-SlavekCrop.jpg
https://aeronet.cz/news/wp-content/uploads/0006-AnnaCrop.jpg
https://aeronet.cz/news/fabian-society-i-cast-tajna-spolecnost-mocnejsi-nez-bilderberg-je-studnici-globalizace-a-neomarxismu-soucasne-evropske-unie-londynska-a-frankfurtska-skola-lord-rothschild-david-rockefeller/


věřit televizi, rádiu, novinám, a kterým novinám, vládě, armádě, rodičům a kamarádům.

Fabiánský test: Označ rodiče jako nepřítele, kterému nelze
věřit. Označ televizi, jako důvěryhodný zdroj, kterému můžeš
věřit
Jedním z tvůrců tohoto testu v 70. letech byli členové Fabian Society, organizace velice úzce
napojené na vládu konzervativců, kteří v pozadí tahali za nitky vstupu Velké Británie do EHS a
rovněž za volnou směnitelností britské libry. Ovšem zmíněný školní test používaný od počátku 70. let
vedl k takové míře fašizace v britském školství proti rodině a rodičům dětí, které byly učeny v testu,
že rodičům nesmí děti věřit, protože rodiče mohou být komunisté a socialisté, že skupina Pink
Floyd o tom dokonce v roce 1979 natočila skladbu Another Brick In The Wall, která se stala
naprostou legendou.

Píseň popisuje fašizaci v britském školství v důsledku fabiánského testu, který měl z dětí udělat
pevnou zeď proti komunismu, tedy wall a každé dítě bylo jednou cihlou (brick) v této pevné zdi. Ve
skutečnosti se ale projekt minul účinkem a vedl namísto toho k vytvoření fašizace britských dětí proti
rodině a rodičům, nikoliv proti socialismu. A přesně tento test v roce 2021 najednou přichází do naší
redakce od maminky ratolesti, která s nevěřícím pohledem jej spatřila na počítači svého dítěte
během online výuky.

Děti jsou tak již zhruba ve věku okolo 12 let indoktrinovány k tomu, aby věřily jen médiím, tedy
Velkému Bratrovi, ale aby nedůvěřovaly osobám ve svém okolí, tedy automaticky hlavně rodičům,
protože kamarádi se do toho logicky ani mezi dětmi nepočítají. Za našich časů v 5. třídě v dobách
komunismu nás nikdo nenutil psát a skládat takovéto sračky, naopak, škola učila milovat maminku,
děti vyráběly dárky maminkám na MDŽ.

Děti rovněž psaly slohy o mamince, co dělá, jak se stará, o tatínkovi, jaký je to silák, jak jezdí s
náklaďákem, nikdy nebyly děti indoktrinovány k tomu, aby dávaly v nějakém testu palec dolů
nebo červenou šipku dolů ke svým rodičům jako lidem v okolí a smajlíka k obrázku televize
nebo novin. Kdybych chodil dnes do školy, asi bych si šel koupit provaz a při cestě ze školy bych si
to hodil na nejbližším stromě. Jako dítě bych tyhle sračky prostě nedal.

Online výuka umožňuje rodičům na vlastní oči spatřit
otřesné učivo svých dětí, o kterém by se normálně rodiče
nikdy nedozvěděli
Děti nemají co čerpat za informace, děti se mají učit, jak si vyhledávat informace, děti mají být
vychovány, že nejvyšší autoritou je máma a táta, a všechno co se říká ve škole, v televizi a obecně v

https://aeronet.cz/news/wp-content/uploads/0022-ValentinaCrop.jpg
https://aeronet.cz/news/wp-content/uploads/0016-PajaCrop.jpg
https://aeronet.cz/news/wp-content/uploads/0013-AlesCrop.jpg
https://aeronet.cz/news/wp-content/uploads/MartinUkolCrop.jpg
https://aeronet.cz/news/wp-content/uploads/0005-KrystofCrop.jpg
https://aeronet.cz/news/wp-content/uploads/0003-PatrikCrop.jpg


médiích, je potenciální propaganda a dezinformace. Nikdy by mně nenapadlo, že děti 30 let po
zkorumpované revoluci budou donášet na své rodiče, resp. že budou své rodiče shazovat, že jim
nevěří a budou k nim přiřazovat červené palce směrem dolů v podobě šipek.

Děti to mají samozřejmě ze školy, protože slyší od učitelů, že musí věřit televizi, rádiu a
novinám, ale nesmí věřit ničemu na internetu, ničemu na sociálních sítích, a jak je vidět,
ani nikomu ve svém okolí, tedy logicky ani rodičům. Hey, teacher! Leave them kids alone! Sami
se podívejte na obrázky nahoře, jakým způsobem se fabiánský test dostává do hlav žáků 5. třídy
jedné školy.

Naše redakce by zároveň ráda požádala učitelskou obec, pokud má informace o prováděni
fabiánských testů na přiřazování důvěry ze strany dětí k jednotlivým zdrojům informací, aby poskytli
informace naší redakci, kdo je gestorem tohoto programu, o jakou osnovu se jedná, kdo je
autorem metodického manuálu a která nezisková organizace za importem fabiánského
testu do online výuky na českých ZŠ stojí.

Na situaci je potřeba upozornit i politické strany v ČR, aby se před volbami začaly zajímat o situaci v
českém základním školství, které v době online výuky je prakticky přehlídkou bizarních projektů,
které mohou být v gesci nadnárodních grantorů, ale může jít i o soukromé aktivity jednotlivých
učitelů a různých svazáků. Na jedné straně BIS vrtá do školních osnov, že prý v nich je stále patrný
ruský vliv, na straně druhé se do českých škol nasouvá britský vliv a vymývání hlav českých
nezletilců odpadem, který zamořoval a fašizoval britské školství celá 70. a 80. léta.

-VK-

Šéfredaktor AE News

 

 

Zdroj:
https://aeronet.cz/news/online-vyuka-deti-5-tridy-zakladni-skoly-jako-z-ucebnice-neziskove-organizac
e-deti-se-uci-prikladat-ikonky-smajliku-a-cervenych-sipek-smerujicich-dolu-ke-zdrojum-informaci-
kterym-maji-verit/


